
DODATEK č. 1
ke Smlouvě 0 dílo č. 5916/2016/212

Ze dne 22.8.2016

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/
a SWIETELSKY stavební s.r.0. /zhotovitelem/

1. Předmět Smlouvy Se nemění: „LC Podolská - realizace“

2. Na základě dodatečného požadavku lesní Správy Bučovice, Se mění rozsah prací.
Jedná se o:
- Vynechání odvodňovacích příkopů P1 až P7
- Osazení méně příkopových žlabovek O 5m
- Navýšení objemu odstranění pařezů
- Navýšení Obj emu zemních prací Z důvodu rozšíření Zemní pláně
- Sanace podkladu V km 1,210 - 1,525 ŠD
- Větší rozsah asfaltových ploch Z důvodu rozšíření V zatáčkách, na základě geodetického

Zaměření
- Osazení Směrových ocelových sloupků

Investice Vícepráce 629 382,80 Kč
Investice méněpráce - 130 392,50 Kč
Oprava vícepráce 29 120,00 Kč
Celkem 528 110,30 Kč

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové
nabídky zhotovitele ze dne 3.2.2016, V souladu se zněním ustanovení Odst.2 čl.IV Smlouvy O
dílo č. 8916/2016/212 ze dne 18.1.2016, byla Stanovena cena za vícepráce na 528 110,30,- Kč
bez DPH.

3. Vzhledem k požadovaným vícepracím Se tímto dodatkem také mění termín pro řádné dokončení
díla a to na 12.12.2016.

4. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2016/212 ze dne 18.1.2016 zůstávají Vplatnosti a beze
Změn.

Tento dodatek je Vyhotoven Ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě Vyhotovení, a je
nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 8916/2016/212 ze dne 18.1.2016.

Y

Přílohy: rozpočet s Výkazem výměr na Více i méněpráce

V Brně dne asC i, j V Brně dne 1 g -12-201fi

' '

ředitel KŘ Brno, LČR S.p.



Kód: 15069

Stavba: LC Podolská

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6. 12. 2016

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 02628830
Greendesı'gn, s.r.O. DIČ: (2202628830

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 528 110,30
Ostatní náklady Ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 528 110,30

DPH základní 21,00% ze 528110,30 110 903,16
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 639 013,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Š
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 15069

Stavba: LC Podolská

Místo: Datum: 6. 12. 2016
Objednatel: Projektant: s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

1506901 Modernizace - vícepráce

1506902 Oprava - vícepráce
1506903 Modernizace - méněpráce

2) Ostatní náklady Ze Souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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528 110,30

629 382,80

29 120,00

-130 392,50

0,00

528 110,30

639 013,46

761 553,19

35 235,20

-157 774,93

0,00

639 013,46



KRYcí LIST ROZPOČTU
LC Podolská

1506901 - Modernizace - vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 6. 12. 2016

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 02628830
Greendesign, s.r.o. DIČ: CZ02628830

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 629 382,80
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 629 382,80

DPH základní 21,00% ze 629 382,80 132170,39
snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Šcena S DPH v 761 553,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: LC Podolská

Objekt: 1506901 - Modernizace - vícepráce

Místo: Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
998 - Přesun hmot

Ostatní - Ostatní
999 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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6. 12. 2016

Greendesign, S.r.o.

Cena celkem [CZK]

629 382,80

589 382,80
82 790,54

499 520,53
4 498,20
2 573,53

40 000,00
40 000,00

0,00

629 382,80



Stavba: LC Podolská

ROZPOČET

Objekt: 1506901 - Modernizace - vícepráce

Místo: Datum: 6. 12. 2016
Objednatel: Projektant: .o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód P0piS MJ Množství í J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtuy P 629 382,80

HSV - Práce a dodávky HSV 589 382,80
1 - Zemní práce 82 790,54

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině1 K 122201101 tř. 3 objem do 100 m3 m3 90,720 57,00 5 171,04

"odkop na pláni v km 1,210-1,525"

315*3,2*0,3 302,400

Odkop Součet (30%) 302,400
Pˇ'ıtk ı' t K'kh ˇˇtˇ.2 K 122201109 1:23 e Za epw°s u od opave V °m'"e r m3 18,144 12,00 217,732
0dkop*0,3*0,2 18,144

Součet 18,144
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině3 K 122301101 tř. 4 objem do 100 m3 m3 181,440 75,00 13 608,00

odkop*0,6 181,440

Součet 181,440
Příplatek Za lepivost u odkopávek nezapažených4 K 122301109 V hornině třı 4 m3 36,288 12,00 435,46

odkop*0,6*0,2 36,288

Součet 36,288
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině5 K 122401101 tř' 5 objem (10100 m3 m3 30,240 180,00 5 443,20

0dkop*0,1 30,240

Součet 30,240
Vodorovné přemístění do 2000 m6 K 162401102 výkopku/Sypanihy z horniny tř' 1 až 4 m3 272,160 60,00 16 329,60

0dkop*0,9 272,160

Sklád ka1 Součet 272,160

Vodorovné přemístění do 2000 rn7 K 162401152 Výkopku/sypaniny Z horniny tř_ 5 až 7 m3 30,240 60,00 1 814,40š

odkop*0,1 30,240

SkládkaZ Součet 30,240
7 O 01 Uložení Sypaniny z hornin Soudızˇných do násypů 3 151 200 44 00 6 652 80

8 K 1 11 11 Zhutněných na 95% PS m ' ' '
"hutněné násypy"

Odkop*0,5 151,200

násyp Součet 151,200

9 K 171201201 Uložení Sypaniny na Skládky m3 114,901 5,00 574,51š

Strana 5 Z 14



Strana 6 Z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ
l Skládka1 272,160

SkládkaZ 30,240

-zásyp -36,299

-násyp -151,200

Součet 114,901
10 K 181102302 Úprava pláně v Zářezech Se Zhutněním m2 1 058,400 7,00 7 408,80

"odkop na pláni v km 1,210-1,525"

315*3,2*1,05 1 058,400

Součet 1 058,400
11 K 182101101 Svahování v zářezech v hornı'ně tř. 1 až 4 m2 1 142,500 22,00 25 135,00

"Svahování okolního terénu"

"km 0,200-0,530" 330*1,9 627,000

"km 0,440-0,565" 125*1,7 212,500

"km 0,650-0,700" 50*1,3 65,000

"km 0,855 0,940" 170*1,4 238,000

Součet 1 142,500

5 - Komunikace 499 520,53
12 K 564851111 Podklad Ze ŠtěrkOdrtě ŠD tl 150 mm m2 2 249,100 82,00 184 426,20š

"zvýšený rozsah v km 1,210-1,525"

(315*3,4*1,05)*2 2 249,100

Součet 2 249,100
13 K 564861111 Podklad Ze Štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 616,800 98,00 60 446,40

"zvýšený rozsah ŠD pod asfalty"

616,80 616,800

Součet 616,800

14 K 565135121 ÍŠĹŽĹÍ/Ĺlçı:ìtgrgăšfššaoìgžflaggmšpš Lęes 3 m m2 616,800 125,00 77 100,00
"Zvýšený rozsah dle zaměření"

61 6,8 61 6, 800

Součet 616, 800

15 K 569831112 Zpevnění krajnìc štěrkodrtí tl 110 mm m2 1 334,000 66,00 88 044,00
"Zvýšený rozsah krajnic"

667*2 "(celková tloušťka + 220mm)" 1 334,000

Součet 1 334,000

16 K 573211111 ä°7sšřızřrzčný Spojm'ací Z asfaltu V mmžství do m2 518,530 8,50 4 407,51
"zvýšený rozsah dle Zaměření"

518,53 518,530

Součet 518, 530

17 K 573231111 :1053;Ž'ÚŠ'BVŠÍŠÍŠŽC' Ze Silniční emulze V m2 616,800 8,50 5 242,80
"Zvýšený rozsah dle zaměření"

616,80 616,800

Součet 616, 800



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
""" Ahıattuvy uı-:LUII vistvcı uuıubnđ ALU I ı (ADD) u.

577144121 I tl 50 mm š přes 3 m Z nemodifikovaného m2 518,530 154,00 79 853,62:asfalt-II

"Zvýšený rozsah dle zaměření"

518,53 518,530

Součet 518, 530

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 498,20
Montáž směrového sloupku silničního ocelového

19 K 912221111 pružného Zinkovaného ručním beraněním kus 18*000 50'50 909'00
"směrové Sloupky"

18 18,000

Součet 18,000
20 M 404451650 Sloupek SměľOVý Silniční ocelový GS-SF 800 kus 18,000 199,40 3 589,20

998 - Přesun hmot 2 573,53I'ÍC'ĎLIÍI IIIIIUL |JÍU IJULEIIIIII KUIIIUÍIIKGLC b KÍyLEIH

21 K 998225111 Z kamene, monolitickým betonovým nebo t 1 286,764 2,00 2 573,53šiv'iřm'ım

Ostatní - Ostatní 40 000,00
999 - Ostatní náklady 40 000,00

Zpracování a schválení geometrického plánu22 K R79 uprávněnou Osobou kpl 1,000 40 000,00 40 000,00
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KRYcí LIST RoZPOČTu
Stavba: LC Podolská

Objekt: 1506902 - Oprava - vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6. 12. 2016

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 02628830
Greendesı'gn, S.r.0. DIČ: c202628830

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 29 120,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 29 120,00

DPH Základní 21,00% Ze 29 120,00 6 115,20
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 35 235,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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LC Podolská

1506902 - Oprava - vícepráce

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

6. 12. 2016

Greendesign s.r.o.

Cena celkem [CZK]

29 120,00
29 120,00

29 120,00

0,00

29 120,00



ROZPOČET
Stavba: LC Podolská

Objekt: 1506902 - Oprava - vícepráce

Místo: Datum: 6. 12. 2016
Objednatel: Projektant: s.r.o.Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena celkem [cZK]
Naklady z rozpoctu 29 120,00

HSV - Práce a dodávky HSV 29 120,00
1 - Zemní práce 29 120,00

1 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mrn kus 112,000 150,00 16 800,00
"Odstranění pařezů"

112 112,000

pa30 Součet 112,000
Z K 162201451 šoľcıiorovne premıstenı parezu do 2 km D do 300 kus 112,000 60,00 6 720,00

pa30 112,000

Součet 1 12,000
3 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mrn kus 112,000 50,00 v 5 600,00š

pa30 112,000

Součet 1 12,000
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KRYcÍ LIST ROZPOČTU
LC PodolskáStavba:

Objekt: 1506903 - Modernizace - méněpráce
JKSO:

CC-CZ:Místo:
Datum: 6. 12. 2016

Objednatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:

Projektant:
IČ: 02628830Greendesign, s.r.o.
DIČ: C202628830Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu
-130 392,50Ostatní náklady

0,00
Cena bez DPH

-130 392,50
DPH základní 21,00% ze -130 392,50 -27 382,43Snížená 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK -157 774,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULAcE RoZPOČTU
Stavba: LC Podolská

Objekt: 1506903 - Modernizace - méněpráce

Místo: Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2)
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6. 12. 2016

Greendesign, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-130 392,50

-130 392,50
-37 030,50
-93 362,00

0,00

-130 392,50



LC Podolská

ROZPočET
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Objekt: 1506903 - Modernizace - méněpráce
Místo:

Datum: 6. 12. 2016
Objednatel:

Projektant: Greendesign, s.r.o.Zhotovitel:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklad Z roz očtuy P

-130 392, 50
HSV - Práce a dodávky HSV -130 392,501 - Zemní práce

-37 030,50Vodorovne' přemístění do 2000 rnK 162401102 výkopku/Sypaniny z horniny třı 1 až 4 m3 -569,700 60,00 -34 182,00
p30*0,3 161,700
p50*0,5

408,000
skládka1_1 Součet 569,700

K 171201201 Uložení Sypanı'ny na skládky m3 -569,700 5,00 -2 848,50
Skládka1_1 569,700
Součet

569,700

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
-93 362,00Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mmK 935112211 Z betonových tvárnic š 800 mm rn -5,000 234,00 -1 170,00

"žlabovky"
5

5,000
Součet 5,000
ˇl k b t ' TB - 1 -60050 68 6M 592275900 Žnfbov a e 0mm M Q 00 X X kus 40,000 110,00 -1 100,00
"žlabovky"

5*2
10,000

Součet 10,000
Čištění příkopů komunikací příkopovýmK 938902112 rypadlem objem ňánosu do 0,3 mym rn -539,000 60,00 -32 340,00š
"výstavba příkopů"

" P1 km 0,027 - 0,100 - vlevo" 73+15 88,000
" P3 km 0,150 ~ 0,200 - vlevo" 50+5 55,000
"P4 km 1,116 - 1,252 - Vlevo" 136+5 141,000
" P5 km 1,268 - 1,370 - vlevo" 102+5 107,000
"P6 km 1,382 - 1,525 - vlevo" 143+5 148,000
Mezisoučet 539,000

p30 Součet 539,000
Čištění příkopů komunikací příkopovýmK 938902113 rypadlem Objem nánosu do 0,5 mym rn -816,000 72,00 -58 752,00
"výstavba příkopů"

" P1 km 0,027 - 0,100 - vlevo" 73+15 88,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] .Cena celkem [C2

" P2 km 0,100 - 0,150 - vlevo" 50+5 55,000

" P3 km 0,150 - 0,200 - VleVO" 50+5 55,000

"P4 km 1,116 - 1,252 - VleVO" 136+5 141,000

" P5 km 1,268 - 1,370 - vlevo" 102+5 107,000

" P6 km 1,382 - 1,525 - VleVO" 143+5 148,000

" P7 km 1,850 - 2,062 - vpravo" 212+10 222,000

p50 Součet 816,000

Strana 14 Z 14




